SUMPORIESAILTOYS A

SEMS’D e R A YA TR
'o = 91 FINBIBEEE (EPD) AT AREXAME-14-8
KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

VERIFIED

E5ES ¢ JR-AlI-24441E-A

ACCUrioPress
C14010

AZhI/LEBRE4
(KONICAMINOLTA ,INC.)

(BRI, BEEMFHDATS 3> PF-712,RU-518m,IQ-601,0T-512%F&, )

HEHAL BRES JR-AI-24441E-A
515 u Y EAPCRES PA-590000-Al-08
PCR# ERA L 2R
HEMRERE NS 2025%1A108
[ JS#d) mESS]) RIEE1EE 20245128208
REEA YATLFRREA R
RAES JV-Al-24441-A
R #EAR 20294128198
HEOER, TEMLKR-HET PCRLEI1-DEHE
Az : AccurioPress C14010 REHS 2023#£ 98 1H
ERH FER MIE B2

B5XEFEEAANT-EEHE)
WENRIERE (A4): /70 140ppm/H15— 140ppm

B ARAHET1XA3
Wi T E R AR

FWahtik
AZH3IINIIvINY (B)

BERRMEXE  TEL 0120-805039

(— A& FEAY AT T IV HEERERS)
BoHRILE
NEPIREEE  NEE &if
ISO14025(CfE2T=ARE E RUT -5 DI LR EE
ORER | PaScid

AT LRI ER LR EFANORIEDIS AR, YATLRAE T LER
BOAFETLH.

F53ES ¢ JR-AlI-24441E-A



SuMPO EPD SUMPORIESAINTOT 5 A

SEMI':’,C’D _ — R R A Y AT F IR
1 EPD sqTnmmEE (kD) T REL AN 140
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BERES ¢ JR-AI-24441E-A https://ecoleaf-label jp

O34 791 IV E T i R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEED IPCC 2013 GWP 100a 15000 | kg-COzeq
ERMEAL 17 | kg-SO2eq
BREE 2.8 | kg-Sbeq
m DR ERE mQHEE QA
EQDER-HEEE nORE-VHI
MR IHEE  Hfu &% OEMEEE Q%E QB |omm wsem| OFEE-UHI
SURZED kg-CO.eq | 15E+04 | 4.1E+03 | 1.9E+02 | 9.1E+01 1.0E+04 | 3.6E+02
[y (e kg-SOzeq | 1.7E+01 3.6E+00 1.9E-01 2.5E-01 1.3E+01 2.5E-01
BERHE kg-Sbeq | 2.8E+00 | 4.7E-01 1.3E-03 3.6E-04 2.4E+00 6.2E-04
IHH BT mEl-mE ERES) Hfif
FEEETREER 1.2E+03 kg T A4.7E+02 kg
BERgEER 2.0E+03 kg SUS 1.3E+01 kg
T3k 2.1E+01 kg
ZothEE 1.5E+01 kg
32 47E-01 kg
T3AFvY 4.4E+01 kg
A 4.0E+01 kg
iy 2.9E+01 kg
BN 1.2E+01 kg
RO EENR 2.0E+01 kg
FRT-Y 3.3E+01 kg




SuMPO SuMPO EPD SUMPOERIESAINTOIS s

— A EE A Y AT F IR E HEE S

q ...E PD FA4TNIBIEETE (EPD) HRET AR AHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EiES ¢ JR-Al-24441E-A https://ecoleaf-label jp

GOEERRICET SEMIER

- BRotELT : BA

- ERERBOBERZE (EEH (EPAR) >FUA)
-BEFROE AR Z 5[
-TU S NS 11,750,40080%
-EIRIFfRDRIESEEIEFENTLEEA
-HEEMR. TEEIREROBRE(E. £ - #HFSEERE T ELTVWET
XEBRTRILF—RY—-TOT S LVer2 OCHVWEH U TWET

- IRIBR ATl R (Ldp < ETHHEMAEUET T, FEDOASS(CIDBREADOHEE —ICHER DTSN ED
TlEHDFERA. Tz, EEULHEFRENOEFRNRFZEOAZTEIPEZEN FMEZEBEL TLINE) |
DX GRECABIICENLZITOHEZRFINE) ZEERIEDTEHDERA

®-1.ZDMHORERLEFR
- ARBEFEBRIRILF—-RXY—-T0OT S5 AVer.3.0(CES
- ABROMEITEE & EEIROEE FISO14001 RIS TR (C TITONTVET

OEALEZRT-9DEXS

IDEA ver3.1.0&{EAL~

®fFE

O -YEEDH LS. PCRELVETE - EEREESRL LI,
OLLERIIDVTR, BEE - EEREICREINLREZHLLIIHRICLAIRDONE A,
(Z885EURL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
BEES ¢ JR-AlI-24441E-A



